
PROCURADORIA  
GERAL  DO MUNICÍPIO

SETOR D E LICITA ÇÕ ES CRATO
PREFEITURA DO

AVISO DE LICIT AC AO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE 

LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.02.03.2 A Pregoeira do 

Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de 

abertura do certame será clia 17 de abril de 2023 às 10h. objeto: SELEÇÃO DE 

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS 

E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAR AS 

UNIDADES PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na Sede da 

Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - 

Crato/CE, das OBhOOmin às 14h00min ou através dos sites: www.tcc.ce.uov.br. e 

hitps://wwvv.!icitaC(.?es-c.com.bi7 Crato/CE, 28 de março de 2023. Valéria do Carmo 

Moura -  Pregoeira.

Palácio Alexandre Arrae:

VRLU’ r %DOHm GERAI OO WIUW1CÍPSO

Saraiva, S/N - Centro - CEP: 63,100-347 - Crato. Ceará, Bi

http://www.tcc.ce.uov.br


D IÁRIO  O FIC IA L DA UNIÃO - seÇão 3 ISSN 1 6 7 7 -7 0 6 9 61 , q u a rta -fe ira , 2 9  dei mfefö

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARiÚS

AVISO DE UCITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL W  2023.03.24.03

EXTRATO DE REG

' 0  Presencia! N." 
>ente. hospitalar, 

necessidade;: do 
12 de abri' 
;ue;ra, s/n. 
Prefeitura 

388) 3514-

Cadus - CE. 28 de março de 2023 
FRANCISCO EDIDEüS DOS SANTOS SANTANA 

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZiNHO

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2023.Q3.28.0B4-TP-SMS

A Presvdeme cia Comissão Perrnane nho
forna publico i\ve encontra a rfispasiçâo d" r r  ■>
mo-:Jaiidade Tomada cie Preços n? 2023.03 2ft fts4-TP-SN-'iS ein t p h n p
objeio é Corm aiaçao de íOnoresa Especrah.r^ • h p i  1 f d
Omtro integrado de Saúde e Peab;in:açâo de Chorozinho-CE. A rçsii 1

de 2025. a-i I4 :0 0 h v  M aíore; informações na sais da Comissão P 
dluada na Av Rsirnunrio Sr rr-, p-rício de Carvalho. S/N - viis Requeij 
08:00 vi' .!4:G0i'í e no >it??: vo,evv.;:ce.ce.gov.br.

Choro.dnho/CÍ:'. 23 de marco de 2023 
MARiA DE IOURDES GOMES D A S llY A  AMÃNOO

PREFEITURA MUNICIPAL DF. CRATEÚS

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS W  10/2Ö23/5RP

PREGÃO ELETRÔNiCO N- 1/2023 SRP/SEDUC
Extrato da Aia de Registro de Preços N'-’ G1C-/2023/SRP, oriunda do Pregão Eletrônico N£ 
0G1/2.023 SR.P/SEOUC, üue tem por OBJETO 3 Seleção de Melhor Proposta visando Registro 
de Preços para EüUiras e Eventuais Aquisições de géneros aámennc:os destinados a 
merenda ascoíar dos alunos das escolas e creches da Rede Municipal de Ensino. jurno a 
Secretaria da Educação do Mun.dpio de Cm íeús • CE: -EMPRESA DETENTORA: ANTONIO 
ARIQNAi.DO FERNANDES RODRIGUES -ME, CNPJ nr‘ 10 421 828/0001-77, Í.OTEÍ 
VALOR GLOBAl de RS 2 .2 16.18"',26 Dois Milhões e Duzentos e Dezesseis Mil 
Oitenta e Sete R ea* e Vinte e Se.s Cenravosj: V.’GENCIA: 12 (doze) meses; DATA DA 
.ASSINATURA: difí .r3/03/20.7,3 Crateús-Cfc, 2 7  de ívhrço de 70/3. LuUa A-iréi-a 
Santos Teixeira Sea'efán;i Munsdpai da Educação

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N« B /2 0 2 3 /SR P

PREGÃO ELETRÔNICO N- 1/2023 SRP/SEDUC
Extraio da Ata de Registro de Preços N« 0B/2Ü 23/SRP, oriunda do Pregão Eletrônico N'=’ 
001/2023 SRP/SEDUC que rern por OBJETO a Seleção de .Vielhcr Proposta visando Registro 
de Preços pc.es> Futuras e- Eventuais Aquisições de generoí aiim enticos destinados a 
merenda escoiar dos alunos das esco la; e creches da rede municipal de ensino, junto 0 
Secretaria ds Educação do Município de Crateds • CE; EMPRESA DETENTORA: COMERCIAL 
KAYG Í.TDA. CNP) n* 3S.706.677/0001-65. LOTE 04. VALOR G1.03AL de RS 2.169.963,63 
(Dois Mi lho es e Cento e Sessenta e Nove Md e Novecentos é Sessenta e Oito ;\ea;s e 
Sessetita e Oito Cenlavosj; VIGÊNCIA: |,? (do«0 meses: DATA DA ASSINATURA: dia 
■'7/03/3023 Ci\'iteuj-CF.. 27 de Março de 2023. Luiza Aaréíia Costa cios Santos Teixeira - 
St.'.ie ;á r e M-.ü ;-;;ív.:í ób Educação.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS W  12/2023/SRP

PPÍ:GÁQ ELETRONiCO N« •;^u23 SRP/SEDUC
Estrato da A :a de Registro de Preços 012,; 2023/SRP, oriunda rio Pregão Eletrônico N- 
001/2023 SRP/SEDUC, cue tem por GOJPTG 3 Seieção de Melhor Proposta visando Registro 
de Precos para Futuras e Eventuais Aquisições" de gènerov alimentício1; destinados a 
merenda escolar r.ioí rtkinos das eseolds e creches da Rede Municipal de Ensino, K-nto iS 
Secretaria ca Eoueaçao do Municiono de Cra.teús • CE: EMPRESA DETENTORA: ISAC 
MONTRRG OOS SANTOS - ME. CNP; 10 31.7.066/000^31 LOTE 03, VAIOR GLOBAl. de 
R$ 401.760.00 AQi'^U'ocentos e Um N": ; e Setecei'ito^ r? Sesjerdg e Nove Reair. e Se-v 
Centavos), VIGÊNCIA. 12 ídozej rneses, DATA DA ASSINATURA: d:a 24/03/2023. Crateus-CE. 
? J  de Março de 2023. Lu-::« AuréÜa Costa dos Santos Teixeira • Secreiána Mur^cipa; da 
Educação

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N« 01I/Z023/SRP 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 1/2023 SRP/SEDUC
Exrrato áõ Ata de Registro de Preços N- ÖJb/2023/SRP, oriunda do Pregão Uetrònico N- 
001/2023 SRP/SEDUC, que tem por OBJETO a Seleção de Melhor Proposta visando Regsstro de 
Preço«; para Futuras e Eventuais AQuisiçôes de gêneros alimervticios destinados a rnerenda 
escolar dos alunos das escolas e crech&s da Rede Municio«! ele fnsíno. junio a Secretaria da 
Educack; do Mumcipio de Crateús - CE; EMPRESA DETENTORA: ALEXANDRE FERNANPES DE 
OLIVEIRA - ME, CNPí n* 4S.396.04S/0001-6S, Lote 08, VA1.0R GLOBAL cie RS 1 ..13*.% 2 13 iHum 
Milhão e Cento e Oitenta e Oito Mii e Nos-ecantos e Cinquenta e Dois Reais e Dezoito 
Centavos]; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; DATA DA ASSINATURA' ri 13 24/03/2023 Crateús-CE. 27 
de Março de 202 5. Lsdia AuréÜa Costa dos Santos Teixeira - Secretária Municipal cia 
Ecíueaçào.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS N- 011/2023/SRP

PREGA
E*
00

de
rni
Se
AR
30
Ce
27

cos N« 011/2023/ 
■ OBJETO a Selsça,

CE: EMPRESA D f í t

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO

AVISO DE UCITAÇÃO 
PRESÃO ELETRÔNICO N” 2023.D1.09..3

Crato/Cí..- 28 de inarço de 2023 
vALERiA DO CARMO MOURA 

Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N* 2023.01.11.1

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Na 2023.02.03.2

A Pregoeira do Município, torna pulMco para cor-necimerito dos m teieckuios 
Uü âberrura será dia 17/04/2023 ás ICh. objeto: Seleção de melhor prop!>.':V;;
pa e preços ’/ísando futuras e íávsntuab aquisições :ie equípanv^rtos par.:
es id ad es pertencentes s secretaria de ssúcie d r.- rriumcípio C eá^a: e •.
an arri-st? disponíveic na Sede da Cornissão de Lic-tações iocaiizada n.;.', is
Jú , /n . Bairro Centro - Crato/CE, das 03h as 14h ou atravév rio-
www.tce.ce.gov br. ela1 1 ps://wvvw iicitacoes-e.com.br/.

Prego:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.03,

A pregoeira do Município torna púbüc 
17/04/2023 as l l h ,  objeto: Seleção de melhor j; 
futur&s e eventuais ae,1 
de zoonoses ;unto a r.» 
se disponíveis na Se d«
Bairro Centro Cd nourm
s;-j'.fj>A‘ .tce.c.e.gov.bi'. er?

AVISO DE LICITAÇAO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.03.03.2

A Pregoeira do Mu* 
17/0-1/2023 ás 15h, objeto: 
futuras e eventuais cortratac 
atender a5 nec 
encontram-se c
Saraiva, s/n , 0 -
w w ft. tee. 02. g 0 V -.VsV V

Cratc/CE. das Ü8h
i .i:C\i.acoe>-e.com .br/

Crato/CE, 23 de íTrarço de 202j 
VALÉRIA DO CARMO MOURA 

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO m  2023 .03 .23 .a i/PE/SR P/PM C

RO DE REGISTRO DE PREÇOS I

1/2023 SRP/SEDUC

U nidade A d m in is tra tiv a : S ec re ta r ia  M un ic ipa l de P lane jam ento , 
A dm in istração  p F inanças - R eg en te : P regoeiro  e Equipe de Apo io  • P rocesso  
O rig in ário : Pr nico N- 2 0 2 3 .0 3 .2 3 .Ú Í/P E /S R P /P M C  Ob.ieto: Registro
de p reços p?/ ;u is ição  de u te n s ílio s  d o m éstico s , copa e cozinha., para
su p rir as nec ias d ive rsas s e c r e t a r ia s  do m u n ic íp io  de C roaM /CE
Local de Aces : Rua fvlanoei B raga, 573 , S a io o  Caroba - C EP: 62 30C-
000  • Crc?üi'.a - CE ; h ttp s ://b n c .o rg .b r ; h t t p s ://w w w .c r a a ra .C G .s n v .h r ; 
h ttp s ://lic ita c .0 e 5 ..i c e .c e .g o v .br - Fu n c io n am en to  do Ó rg ã o : Segunda ã Sexta  de 
ÚShüOm as I2 h 0 0 m  e de l^hOGm ás 'i7h00m  •• Locai de Reai-zaçao da l. civacõo 
ht't.ps://ónc O ig .br - Data de A be rtu ra . l2 / 0 4 / 2 :J2r5 - H ooa';o tJ-Sr^On;

C ro a ta  - CE, 2£  de m a rc o  dp 202.3 

A N T Ô N IO  ROÜ.UE DE C ARVALHO  

Pre^oeii o

http://www.tce.ce.gov
https://bnc.org.br
https://www.craara.CG.snv.hr
https://licitac.0e5..ice.ce.gov.br


Família Pinheiro vai 
socorrer caixa da Hapvida
com M$ 1,6 bi IMEICâBOI São duas
operações garantidas pelo grupo controlador, com a venda 

e aluguel de imóveis mais a oferta de ações na Bg

DÍVIDA liçu ida éa Hapvsca |



DIÁ RIO  OFICIAL DO  ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XV  N°061 [ FORTALEZA, 29 DE M A RÇO  DE 2023

E stado  do C e a rá  - P re le itu ra  M u n icipal de U ru b u re ta m a  - S ec re ta ria  de O b ra s , In f ra e s tru tu ra  e U rban ism o - E x tra to  do 1 erm o de A djudicação .
A Prefeitura de U ruburetam a. tom a público o Term o de A djudicação resultante da C oncorrência Pública n“ 002/2022.03 para a evecncão dos sen  iços 
de pavim entação em pedra tosca em diversas ruas do M unicípio de U ruburetam a. conform e C onvênio n° 183/Cidades/2022 iM A PP em lifeM Ia
em presa: DM C onstruções Serviços e Locações Eireli EPP - CNP.I «» 16.581.786/0001-18, no valor global de RS 354 .308.‘/I  i,tre/ento's'e cintjW nía e 
quatro mil, trezentos e oito reais e noventa c três centavos). U ru b u re ta m a /C E , 15 de m arç o  de 2023. J o sc n ir  Lobo F onteles - S ec re tá rio  de O bras. 
In f ra e s tru tu ra  e U rban ism o . ■ j . /

* * * * * * * * *

E s ta d o  do  C e a rá  -  P r e le i tu r a  M u n ic ip a l d e  U ru b u re ta m a .  A P refeitu ra  de U ruburetam a, torna público  o E xtrato  do Instn in ien to  C onti m u i n 
00_v2022.03.01 resultante da C oncorrência Pública n" 003/2022.03. Unid. Gestora: Secretaria de Obras. Infraestrutura e Urbanismo Ob[eto 1 .. J . 
serviços de pavim entação em pedra tosca em  diversas ruas do M unicípio de Uruburetam a. conform e C onvénio n” 182/Cidades/2022 (\1  \P P  5<T<>i | .,,i 
O rçam entária: 05 .01 .26.782.0363.1.004. Elem ento de Despesa: 4 .4 .90.51,00, A ssinatura: 20.03.2023. V igência: 90 dias. Contratada 2cnedi.ii /  u m „ 
Sampaio Cavalcante Construções ME. Valor Global: RS 521.718,23 (quinhentos e vinte e um mil, setecentos e dezoito reais e vinte e ires cem a\os). Assina 
p/ Contratada: Zinedini Zidane Sampaio Cavalcante. Assina p; Contratante: Josen ir Lobo Fonteles. L ru b u re fa m a /C E , 20 de m arço  de 2023. À C om issão

*** ***

E stado do C ea rá  - P re le itu ra  M un icipal de U ru b u re ta m a  - S ec re ta ria  de  O b ra s , In f ra e s tru tu ra  e U rban ism o  - E x tra to  do Term o de A djud icação  e
H om ologação. A Prefeitura de Uruburetama, (orna público o Termo de Adjudicação e Hom ologação resultante da Concorrência Pública n" 003/2022.03 para 
a execução dos serviços de pavim entação cm pedra tosca em diversas ruas do M unicípio de Uruburetama, conform e Convênio tf’ 182/Cidades/2022 (M APP 
5679). em favor da em presa: Zcnedini Z ídam e Sam paio C avalcante Construções M E - C N PJ n“ 44.159.038/0001-87, no valor global de RS 521,718.23 
(quinhentos e vinte e um m il. setecentos e dezoito reais e vinte e três centavos). U ru b u re ta m a /C E , 17 de m arç o  de 2023. J o s e n ir  Lobo F onteles -  
S ecre tá rio  de O b ra s , In f ra e s tru tu ra  e U rban ism o.

*** ! i ***

E stado  do C ea rá  -  P re fe itu ra  M unicipal de M au riti  - Aviso de L icitação  - T om ada  de P reços N* 2023.03 .29.0 l/T P . Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestaçao de serviços de registro de regularização fiscal das Associações Com unitárias existentes no M unicipio de Mauriti. Data. horário 
e local para recebim ento dos envelopes de Habilitação e Proposta de Preços: 14/04/2023 às 09b:00mín. sala da Comissão de Licitação - Av. Senhor Martins, 
s ti0. Bela Vista. M auriti/CE. Os interessados poderão obter cópia do Edital nos sites http://www.tce.ce.gov.br-'licitacoes/, ww w .m auriti,ce.gov.br ou n;i saia 
de reuniões da Com issão de Licitação, no endereço m encionado, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00. M au riti/C E , 28 de M arço  de 2023. la r in d a  F ranca  
de A lm eida - P res iden te  da  C om issão.

***

E s ta d o  do C e a rá  - P re fe i tu ra  M u n ic ip a l de A m o n ta d a  - A viso de L icitação . A P residente da C om issão Perm anente dc Licitação da Prefeitura de 
Aniontada torna público, para conhecim ento dos interessados que no próxim o dia 17 dc Abril dc 2023. às I OhOOmin. estará abrindo licitação na modalidade 
lom ada  de Preços N,; 23.03.01/2023-07. para  o seguinte objeto: contratação de pessoa ju ríd ica  para executar obra de reform a de Unidade de Atenção 
Especializada em Saúde do M unicipio de A m ontada, conform e Contrato de Repasse N° 919173/2021 / M . SAÚDE/CAIXA, o qual encontra-se na integra na 
Sede da CPL, no horário de 8h00m in às 12h00min e no site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, no endereço eletrônico: http :' 'municípios.tce.ce,gnv. 
br/licitacoes. A m o n tad a /C E , 28 de m arço  de 2023. N ara  Lúcia  Silveira dc P inho  - P res id en te  da  C om issão  tle L icitação.

ESTA D O  DO C E A R Á  -  P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  DO  C R A T O  -  A V ISO  D E L IC IT A Ç Ã O  -  P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N° 2023.01.1)9.3. A
Pregoeira do M unicípio de C rato/CE torna público pata conhecim ento dos interessados que a data de abertura do certam e será dia 14 de abril de 202? as 
09h. objeto: Seleção de m elhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de pintura para atender as necessidades 
da secretaria de saúde do m unicípio de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram -se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiu i. s n. Bairro Centro - C ra!o;CE, das OShOOniin às I4h00m in ou através dos sites: w w w .tce.ce.gov.br. e h ltp s :/wavw.licitacoes-c.com.br. C ra to / 
C E , 28 de m arço  de 2023. V a lér ia  do C arm o  M o u ra  -  P regoeira .

* * * ífc * * * * *

E S TA D O  DO C E A R Á  -P R E F E I T U R A  M U N IC IP A L  DO  C R A T O  -  A V ISO  DE L IC IT A Ç Ã O  -  P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N° 2023.01.11.1. A
Pregoeira do M unicípio de Crato/CE torna público para conhecim ento dos interessados que a data de abertura do certam e será dia 14 de abril de 2023 as 
10h. objeto: Seleção de m elhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de pintura para atender as necessidades 
da secretaria dc serviços públicos do município de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram -se disponíveis na Sede da Com issão dc Licitações localizada 
no Largo Júlio Saraiva, s/n. Bairro Centro - C rato/CE. das DíjhOOmin às 14h00min ou através dos sites: www .lce.ce.gov.br. ehttps: '..ww w .liciiacocs-e.cdni. 
br, C ra to /C E , 28 dc m arço  de 2023. V aléria  do C a rm o  M o u ra  -  P reg o e ira .

E S I \D O  DO C L \R A  - P R E K L I I  UR V M l M C I P \L  DO C R \r< >  Y\ ISO DE I.1 C T T \Ç Ã O  -  P R E G Ã O  EL E  IR Ô N IC O  V  202LU2 03.2 v
Pregoeira do M unicípio de C ralo/CE tom a público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 17 de abril de 2023 às I oh. 
objeto: Seleção de m elhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de equipam entos para estruturar as unidades pertencentes 
a secretaria de saúde do m unicípio de C ra toC E . O edital e seus anexos encontram -se disponíveis na  Sede da Com issão de Licitações localizada no Largo 
Júlio Saraiva, s/n. Bairro Centro - Crato/CE, das OShOOmm ás 14h00min ou através dos sites: w w w .tcc.ce.gov.br. ehttps:'/w w w .licitacoes-e.com ,br/C rato / 
CE. 28 de m arço  de 21123. V aleria do C arm o  M o u ra  -  P regoeira.

ESTA D O  D O  C E A R Á  -  P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  DO  C R A T O  -  A V ISO  D E L IC IT A Ç Ã O  -  P R E G Ã O  E L E T R Ô N IC O  N° 2023.1)3.113. | . A
Pregoeira do M unicípio de Crato/CE tom a público para conhecim ento dos interessados que a data de abertura do certam e será dia 17 de abril de 2023 as 
I 1 h, objeto: Seleção de m elhor proposta para registro  de preços visando futuras e eventuais aquisições de ração para atenderas necessidades do centro 
dc controle dc zoonoses jun to  a secretaria de saúde do municipio de Crato/CE. O edital e seus anexos encontram -se disponíveis na Sede da Com issão dc 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n. Bairro Centro - Crato/CE, das OShOOmin às 14h00min ou através dos sites: w w w .tce.cc.gov.br. chtips: 
w w w .liciiaeocs-e.com .br/C rato /C E , 28 dc m arço  de 2023. V a léria  do C arm o  M o u ra  -  P regoeira .

*  *  *  'J(. 4-, i(. •+. *  *

ESTA D O  DO C E A R Á  - P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  DE G U A IU B A  -  AVISO DE P R O S S E G U IM E N T O  - ABERTURA DE ENVELOPES DE 
PROPOSTAS DE PREÇOS -  TOM ADA DE PREÇOS N° 07 .001/2023-TP. A  Presidente e Pregoeira da CCLP do M unicípio de Gaiuba -  CE. torna 
público para conhecim ento dos interessados que no próxim o dia 04/04/2023 ás 09:00hs, na Sede da CCLP, localizada na Rua Pedro Augusto. 53. Centro. 
Guaiuba - CE. dará continuidade a sessão da licitação supram encionada, onde irá ocorrer a abertura dos envelopes de propostas de preços, GUAIUBA - CE. 
28/03 2023. Rosicléia da Silva M agalhães -  P res id en te  e P regoe ira  d a  C C L P.

ESTA D O  DO C E A R Á  -  P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  DE SO B R A L  -  AVISO DE L IC IT A Ç Ã O  -  PR O C E S S O  SPU N” P234787/2023 -  ED ITA L 
DE C O NCO RRÊNCIA PÚ BLIC A  N" CP23Ü02 -  SM E  -  Comissão Perm anente de Licitação. DATA DE A B ERTURA: 02/05/2023 as 09 h < I lorano dc 
Brasília). O B JE T O : Contratação de empresa especializada para a am pliação dos Centros de Educação Infantil do m unicípio de Sobral/CE. \A L O R  DO 
E D ITA L: Gratuito. IN F O R M A Ç Õ E S : Site: h ttp ://lic ita to es .so b ra l.ce .g o v .b r e à Rua Viriato de M edeiros. N° 1.250. 4" andar. Fone: (88) 3677-1146. 
S o b ral-C E , 28 de M arço  de 2023. A  C om issão  -  K arm e lin a  M a r jo rie  N ogue ira  B arroso  -  P residen te .

* ** *** ** *
Selado do Ceará - Prefeitura M unicipal de M ilagres - Aviso de Julgam ento (Fase de Habilitação) - O Presidente da C om issão Perm anente de Lieitaçau. toi nu 
público, que fora concluido o ju lgam ento referente à fase dc habilitação do Certame Licitaíório na m odalidade Tomada dc Preços n. 202^.02 .14 .1 sendo o 
seguinte: Empresa Habilitada - HM Serviços Lida e D & M Serviços dc Publicidade c Propaganda Ltda, por cum prim ento integral ãs exigências cdiUilieias. 
M aiores informações na sede da CPL. silo na Rua Helena M endonça Figueiredo nu 200 - Centro, no horário das 7:30 as 12:00h c das as l /.OOÍis ou 
ainda através do email: m ilagresceara@ outlook.com . M ilagres;Cl::. 27 de março de 2023. Luan dos Santos Ferreira - Presidente da CPL.

http://www.tce.ce.gov.br-'licitacoes/
http://www.tce.ce.gov.br
http://www.lce.ce.gov.br
http://www.liciiacocs-e.cdni
http://www.tcc.ce.gov.br
http://www.tce.cc.gov.br
http://www.liciiaeocs-e.com.br/Crato/CE
http://licitatoes.sobral.ce.gov.br
mailto:milagresceara@outlook.com


Página 23 dc 28
D .O .M . - Ano 2023, Ldtção 5204, Grato/CE, Quarta - feira, 29 cie Março de 2023._____________________________

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.01.09.3 ' Vr  ( C

ESTA D O  D O  CEARÁ -  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  P R I iC .fô ^ L E T R ^ N IC Ô  

N ° 2023.01.09.3 A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do 

certame será dja l4_d e abril de 2023 às 09h. objeto: SELEÇÃO D E  M E L H O R  PR O PO ST A  PARA REG ISTRO  D E  PREÇOS 

V ISA N D O  FU T U R A S E  E V E N T U A IS A Q U ISIÇ Õ ES D E  M ATERIAIS D E  P IN T U R A  PARA A T L N D ííR AS 

N E C E SSID A D E S D A  SECR ETA RIA  D E  SA Ú D E  D O  M U N IC ÍP IO  D E  C R A T O /C E . O  edital e seus anexos encontram-se 

disponíveis na Sede da C .omissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n , Bairro Centro - C rato/CR . das OShOOmin às LlhOOmin 

ou através dos sites: ^\v^u^e;ce.gov.br. e j cocb-c.coDi.br -' C rato/C E , 28 de m arço de 2023. Valéria do Carmo Moura

-  Pregoeira.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO E L E T R Ô N IC O  N °  2023.01.11.1

E STA D O  D O  CEARÁ -  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO E L E T R Ô N IC O  

N ° 2023,01.11.1 A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do 

certame será dia 14 de abril de 2023 às lOh. objeto: SELEÇÃO D E  M E L H O R  PR O PO ST A  PARA REG ISTRO  D E  PREÇOS  

V ISA N D O  FUTU RA S E E V E N T U A IS A Q U ISIÇ Õ ES D E  M ATERIAIS D E  P IN T U R A  PARA A T E N D E R  AS 

N E C E SSID A D E S D A  SECR ETA RIA  D E  SERVIÇOS PÚBLICO S D O  M U N IC ÍP IO  D E  C R A T O /C E . O edital e seus anexos 

encontram-se disponíveis na Sede da (.omissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro Centro - Crato/CE, das 

OShÜUmin as 14hOIJmin ou através dos sttes: wwv.-.tce.cc.gov .br. e https:/Avwvv.licitacoes-c.corn.br/ C rato/C E , 28 de março de 2023. 

Valéria do Carmo Moura — Pregoeira.

 ̂ AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO E L E T R Ô N IC O  N ° 2023.02.03.2

E STA D O  D O  CEARÁ -  P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO E L E T R Ô N IC O  

N ° 2023.02.03.2 A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data dc abertura do 

certamc- será dia 17 de abril de 2023 às 10h. objeto: SELEÇÃO D E  M E L H O R  PRO PO STA  PARA REG ISTRO  D E  PREÇOS 

VISA N D O  FU TU R A S E E V E N T U A IS A Q U ISIÇ Õ ES D E  E Q U IP A M E N T O S PARA E ST R U T U R A R  AS U N ID A D E S  

P E R T E N C E N T E S  A SECR ETA RIA  D E  SA ÚD E D O  M U N IC ÍP IO  D E  C R A T O /C E . O edital e seus anexos encontrani-sc 

disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n. Bairro Centro - Crato/CE, das OShOOmín às 14hniimin 

ou através dos sites: svvvy.tcc.ce.gov.br. e https:/  / www.lickacoes-e.com.br/ C rato/C E , 28 de m arço de 2023. Valéria do Carmo Moura

-  Pregoeira.

AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO E L E T R Ô N IC O  N °  2023.03.03.1

ESTA D O  D O  CEARÁ -  P R E F E IT U R A  M U N IC IPA L  D O  CRATO -  AVISO D E  LICITAÇÃO -  PREGÃO E L E T R Ô N IC O  

N ° 2023.03.03.1 A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura d> > 

certame sem dia 17 de abril de 2023 às llh . objeto: SELEÇÃO D E  M E L H O R  PR O PO ST A  PARA REG ISTRO D E  PREÇOS 

V ISA N D O  FUTU RA S E E V E N T U A IS A Q U ISIÇ Õ ES D E  RAÇÃO PARA A T E N D E R  AS N E C E SSID A D E S D O  CE N T R O  

D E  C O N T R O L E  D E  Z O O N O SE S  JU N T O  A  SECR ETA RIA  D E  SA Ú D E  D O  M U N IC ÍP IO  D E  C R A T O /C E . C) edital e seus 

anexos encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n, Bairro (.entro - Crato/CL, das

http://www.lickacoes-e.com.br/

